
Centersygeplejerske til Ældrecentret Gildhøjhjemmet i
Brøndby

Dagvagtsstilling med tilbud om op til 37 timer ugentligt uden weekend, og med få helligdage om
året.
Vi søger en dygtig sygeplejerske, som brænder for den ældre medicinske borger. En
sygeplejerske, der har en dynamisk tilgang til udvikling af fag og faglighed i rammerne blandt
kollegaer og i beboerens eget hjem. 
Du vil blive tilknyttet et fast sygeplejeteam, hvor du i tæt samarbejde med din
sygeplejerskekollegaer praktiserer klinisk lederskab og dermed indgår i løsningen af de kliniske,
pædagogiske og udviklingsmæssige opgaver på ældrecentret. 
Gildhøjhjemmet har 63 plejeboliger fordelt på 3 somatiske plejeafdelinger med mellem 18 og 27
beboere på hver afdeling.  Du kommer til at indgå i et team med i alt 4 centersygeplejersker, som
alle refererer til samme leder, og som har et tæt indbyrdes samarbejde på tværs af ældrecentret.
Dette samarbejde er koblet tæt til plejecenterlægerne, centerets udviklingssygeplejerske og
demenskonsulent. 
Vi lægger stor vægt på faglig udvikling samt kollegial og tværfaglig sparring i hele huset.
Sygeplejerskerne varetager formidlende såvel som undervisende opgaver, og er helt centrale i
kompetenceudviklingen af de øvrige faggrupper på afdelingerne. Vi har arbejdsgrupper med fokus
på ISH (I Sikre Hænder), UTH og patientsikkerhed. I 2025 og 2026 er der afsat tid og læringsrum til
kompetenceudvikling på demensområdet for alle personalegrupper.  Ældre og Omsorg har
derudover iværksat et særligt opkvalificeringsforløb af vores social- og sundhedshjælpere i
samarbejde med SOSU H i 2023-2026.
”Jeg kan godt lide at arbejde på Gildhøj, fordi jeg får brugt min faglighed og har mulighed for at
udvikle egne og andres kompetencer. Jeg bruger aktivt det kliniske lederskab i hverdagen ift. min
egen hverdag og andre faggrupper. Derudover kan jeg rigtig godt lide, at jeg har så stor
medindflydelse på min hverdag. Fleksibiliteten betyder rigtig meget.”  Helle, sygeplejerske, GH. 
Vi kan tilbyde:

Ingen weekender og indflydelse på egen vagtplan●

Mulighed for (og forventning om) at udnytte dit kliniske lederskab ●

En fast mødestruktur med centerets sygeplejersker●

Individuel introforløb med fast Buddy i form af sygeplejerskekollega ●

Mulighed for videreuddannelse ●

Fleksibilitet i hverdagen ●

Komplekse borgerforløb, der stiller store faglige krav●

Du kendes på, at du:

Er fagligt velfunderet og dynamisk samt har et godt overblik, der kan sikre det

sammenhængende borgerforløb

●

Kan og vil påtage dig det kliniske lederskab – og forstår, hvad det kliniske lederskab betyder ●

Trives med faglig udvikling og kan sikre en høj sygeplejefaglig kvalitet●

Ser dokumentation og undervisning som en vigtig del af sygeplejen og har kendskab til Nexus

(dette er dog ikke et krav)

●

Arbejder struktureret og selvstændigt ●

Har fokus på et godt samarbejde med beboere og pårørende●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø på tværs af huset ●

Praktiske oplysninger:
Lønnen vil blive fastsat med udgangspunkt i gældende overenskomst efter principperne om lokal
løndannelse.
Får du lyst til at læse mere om os, kan du besøge vores hjemmeside på www.brondby.dk/Gildhoj. 
Opstart vil være den 1. marts 2025 eller hurtigst muligt. 
Vil du vide mere om stillingen, rekvirere en stillingsbeskrivelse eller har du lyst til at besøge os, er
du velkommen til at kontakte afdelingsleder Christine Holmsgaard på tlf. 2925 4907. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest den 27. januar 2025. Ansættelsessamtaler afholdes
løbende.
 

http://www.brondby.dk/Gildhoj
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